
Zarządzenie Nr 1/2017 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

z dnia 02 stycznia 2017r. 

 

sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Szkół 

Nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu 

 

Działając na podstawie art,.39 ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781,  

z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, nr 131, poz. 1091, Nr 

167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532,i 

Nr 227, poz. 1658 z 2007 t. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz.791, Nr 

120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, nr 

145, poz. 917, nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, poz. 206, Nr 56, 

poz.458, Nr 157, poz. 1241) oraz § 65 ust. 1 Statutu zespołu Szkół Nr 1 im. Jakuba 

Stefana Cezaka w Zgierzu zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Szkół Nr 1 im. 

Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2 

Kierownik gospodarczy i wicedyrektor odpowiedzialny za bursę do dnia 31.12.2016r. 

dostosują zakresy obowiązków podległych pracowników uwzględniając 

wprowadzone Regulaminem zmiany. 

§ 3 

Nadzór nad wprowadzeniem zmian organizacyjnych wynikających z Regulaminu 

powierza się kierownikowi gospodarczemu i wicedyrektorowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2017r. 


